РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20 марта  2020г.                №   17
с.Копьево

	О внесении изменений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 05.04.2017 № 23 «О создании патрульно-маневренных  групп
 на территории Копьевского сельсовета»

      В связи с кадровыми изменениями  состава патрульно-маневренных групп Копьевского сельсовета, администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации Копьевского сельсовета от 05.04.2017 № 23 «О создании патрульно-маневренных групп на территории Копьевского сельсовета», изменение, изложив приложение  1 к постановлению в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Глава  Копьевского сельсовета                                                        А.А.Коропов